-.1~eitati/~a h adátga - SP
- 	ta/ •s-Ya,ceozwai C2owiado. -

INDICAÇÃO

Camara Municipal de Ibitinga

11111111 111II II I~II III
Protocolo Geral n° 397212019

Data: 13/09/2019 Horário: 09:07
Legislativo - IND 91412019

INDICO AO EXECUTIVO MUNICIPAL, POR MEIO DA SECRETARIA COMPETENTE, PROVIDENCIE A

MANUTENÇÃO E COLOCAÇÃO DE LIXEIRAS NAS PRAÇAS DE NOSSO MUNICÍPIO.

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao destinatário a

seguinte indicação para conhecimento e providências cabíveis.

Considerando que estas localizações possuem um considerável fluxo de pessoas

cotidianamente, e em especial nos finais de semana, e que há também estabelecimentos

comerciais nas proximidades de algumas, é essencial a manutenção das lixeiras existentes, bem

como a instalação de novos cestos para auxiliar na conservação e limpeza das nossas praças.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 12 de setembro de 2019.

A Sua Excelência o Senhor

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de lbitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1